TOTAL DA MÃO-DE-OBRA 2.015,00 
                                                                           TOTAL PEÇAS + MÃO-DE-OBRA 4.369,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.369,00 (quatro mil trezentos e 
sessenta e nove reais), conforme descrito no item anterior. 

CLÁUSULA TERCEIRA: FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA: 
a - O pagamento será efetuado em uma única parcela vincenda 30 (trinta) dias após a conclusão do objeto, 
mediante a apresentação de documentação fiscal.